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Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu od dnia 22 maja 2020r. ogłasza nabór wniosków na dofinansowania
części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną
niezatrudniającego pracowników w myśl art. 15zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374, z późn. zm.). 
Do wniosku należy dołączyć:

Umowę o wypłatę dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla
przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, niezatrudniającego pracowników, w przypadku spadku
obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19,
Formularz pomocy publicznej – załącznik nr 1

     Wnioski należy składać w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia naboru ( ) wt.j. do dnia 4 czerwca 2020r.
postaci elektronicznej poprzez platformę  lub platformę ePUAP/PUP_Zawiercie/skrytka.praca.gov.pl
Wniosek  wniesiony w formie dokumentu elektronicznego powinien być opatrzony kwalifikowanym
podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP bądź
uwierzytelniony w sposób zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia i integralności
weryfikowanych danych w postaci elektronicznej. Formularz Wniosku oraz Zasady ubiegania się o
udzielenie dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy
będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników, znajdują się w zakładce: https://zawiercie.

 praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie

W przypadku gdy Przedsiębiorca w składanym Wniosku wpisze w części D, że wnosi o dofinansowanie za
okres 3 miesięcy, wówczas wypłacane co miesiąc dofinansowanie będzie obliczane na podstawie
wysokości spadku obrotów przedstawionych we Wniosku np. gdy we Wniosku Przedsiębiorca wpisał, że
spadek obrotów w jego firmie wyniósł co najmniej 30%, to wypłacane przez 3 miesiące dofinansowanie
będzie obliczone na tej podstawie i nie będzie można go zmienić. Zatem jeśli Przedsiębiorca przewiduje,
że wysokość spadku obrotów będzie wyższa i chciałby z tego tytułu otrzymać wyższe dofinansowanie,
powinien złożyć co miesiąc nowy Wniosek na kolejny miesiąc, w którym przedstawi za każdym razem
właściwą wysokość spadku obrotów. 
  
  
Dodatkowo informacje na temat przedmiotowej formy wsparcia można uzyskać pod numerem telefonu:
32 6702409 lub 32 6721179 w. 277 lub 278. 

  
WAŻNE!!
Przed wypełnieniem i złożeniem wniosku należy zapoznać się z „Zasadami ubiegania się o udzielanie
dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego
osobą fizyczną, niezatrudniającego pracowników, w przypadku spadku obrotów gospodarczych w
następstwie wystąpienia COVID-19.

Ze względu na obecną sytuację wynikającą z ogłoszenia w kraju stanu epidemii oraz w trosce o wspólne
bezpieczeństwo zdrowotne klientów i pracowników Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu rekomenduje

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://zawiercie.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
https://zawiercie.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie


06.05.2024 TARCZA ANTYKRYZYSOWA - Dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników

https://zawiercie.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 2 / 2

składanie wniosków w postaci elektronicznej. Jednocześnie informujemy, iż w przypadku złożenia
dokumentów w wersji papierowej wnioskodawca będzie zobowiązany do osobistego stawienia się w

 Urzędzie celem podpisania umowy.
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